— 1 —

沪建标定联〔2022〕383号

关于印发《市级方舱医院和隔离用房建设

项目结算指引》的通知

各有关单位：

根据市委、市政府疫情防控统一决策部署，为加快本市

市级方舱医院和隔离用房建设项目竣工结算工作,规范指导

建设各方有序开展结算工作,现将《市级方舱医院和隔离用

房建设项目结算指引》（以下简称《结算指引》）印发给你们，

请根据《结算指引》尽快开展完成竣工结算工作。

— 2 —

特此通知。

附件：市级方舱医院和隔离用房建设项目结算指引

市住房城乡建设管理委              市发展改革委

市财政局                          市审计局

                            2022 年 8 月 30 日

   （此件公开发布）

抄送：市卫生健康委、市应急局、市国资委,市市场管理总站。

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室         2022年8月31日印发